
 

1 

 

AD “TRŽNICA” 
za usluge na tržnicama 
Broj: 765/14 god.    
Matije Gupca br. 50 
S U B O T I C A 
 

 

 

ODGOVOR  U VEZI  ZAHTEVA ZA POJAŠNJENJEM BR. 2  KONKURSNE 
DOKUMENTACIJE  ZA  JAVNU  NABAVKU OSIGURANJE IMOVINE I ZAPOSLENIH 

JNMV 10/14 

 

 

 

           Zahtev za pojašnjenjem Naručilac je primio dana 03.06.2014.godine. 

Na zahtev potencijalnog ponuđača da se pojasne određeni elementi u konkursnoj dokumentaciji 

za javnu nabavku OSIGURANJE IMOVINE I ZAPOSLENIH JNMV 10/14  Naručilac objavljuje 

sledeće: 

Pitanje 1: „Molim vas za pojašnjenje konk. dokumentacije u delu osiguranja imovine. 

Napominjem da dopunski rizik izliva vode za opremu na lokaciji Auto stočna pijaca ne može biti 

obračunat iz razloga što na toj lokaciji ne postoji oprema. str 6/43 i 7/43  

Da li se radi o tehničkoj grešci ili imate opremu na toj lokaciji ali niste naveli sume osiguranja i 

rizik? .  

Odgovor: 

Na lokaciji Auto-stočna pijaca kao predmet osiguranja postavljeni su: 

Građevinski objekat i druga oprema smeštena u objektu  

Način osiguranja je na prvi rizik od izlivanja vode iz vodovodnih i kanalizacionih cevi 

Suma osiguranja je 50.000,00 

 

Dana 04.06.2014.godine 

Subotica 

 

Referent za javne nabavke 

Gordana Tovilović 


